
 
 

UCHWAŁA NR VI.33.2024 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rzeczniów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721),  art. 212, art. 221 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Rzeczniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII.345.2023 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Rzeczniów na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1355), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w tabeli nr 1- „Planowane dochody budżetu na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w tabeli nr 2 – „Planowane wydatki budżetu na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) w tabeli nr 3 – „Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2024” zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały, 

4) w tabeli nr 7 – „Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załaczniku nr 1 – „Dotacje udzielane z budżetu 2024 r. podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian § 1 uchwały budżetowej Gminy Rzeczniów na 2024 rok otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1.  1. Plan dochodów w łącznej kwocie 39.822.536,89 zł, z tego; 

1) dochody bieżące w kwocie 25.277.171,89 zł w tym: 

- na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 4.173.866,74 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 14.545.365,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Plan wydatków w łącznej kwocie 44.226.067,41 zł, z tego; 

1) wydatki bieżące w kwocie 25.277.171,89 zł w tym: 

- na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 4.173.866,74 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 18.948.895,52 zł, zgodnie z tabelą nr 2.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 10159



§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10159



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI.33.2024 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 10 września 2024 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1- "Planowane dochody budżetu na 2024 rok" 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 704 120,06 3 000,00 7 707 120,06 

 01095  Pozostała działalność 668 865,06 3 000,00 671 865,06 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

13 000,00 3 000,00 16 000,00 

750   Administracja publiczna 770 326,00 90 000,00 860 326,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 90 000,00 90 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 90 000,00 90 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 136 361,00 20 327,00 5 156 688,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

456 200,00 14 400,00 470 600,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 45 000,00 12 000,00 57 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 2 400,00 2 400,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 445 000,00 5 927,00 1 450 927,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 5 927,00 55 927,00 
758   Różne rozliczenia 11 324 113,00 1 215,00 11 325 328,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9 794,00 1 215,00 11 009,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 794,00 1 215,00 11 009,00 
Razem: 39 707 994,89 114 542,00 39 822 536,89 

Przewodniczący Rady Gminy 
 Zygmunt Wicik 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10159



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI.33.2024 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 10 września 2024 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2- "Planowane wydatki budżetu na 2024 rok" 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 809 011,58 12 900,00 7 821 911,58 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 238 000,00 103 000,00 341 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 103 000,00 103 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 890 146,52 -90 100,00 6 800 046,52 
  4260 Zakup energii 130 000,00 15 000,00 145 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 5 000,00 16 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 255 000,00 40 000,00 295 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 826 755,00 -150 100,00 5 676 655,00 

600   Transport i łączność 6 109 310,00 -82 337,00 6 026 973,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 129 000,00 70 427,00 199 427,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 39 327,00 39 327,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

61 000,00 31 100,00 92 100,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 945 382,00 -152 764,00 5 792 618,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 062 616,00 -29 000,00 1 033 616,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 798 766,00 -113 764,00 4 685 002,00 

750   Administracja publiczna 5 435 362,00 -25 000,00 5 410 362,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 203 559,00 -25 000,00 4 178 559,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -10 000,00 70 000,00 
  4260 Zakup energii 120 000,00 -10 000,00 110 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -5 000,00 8 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10159



 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 821 836,00 11 000,00 832 836,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 766 636,00 11 000,00 777 636,00 
  4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 -5 000,00 16 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 -5 000,00 7 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00 21 000,00 122 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 300 000,00 -33 236,00 266 764,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

300 000,00 -33 236,00 266 764,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

300 000,00 -33 236,00 266 764,00 

801   Oświata i wychowanie 13 925 138,43 -14 785,00 13 910 353,43 
 80101  Szkoły podstawowe 10 970 285,00 215,00 10 970 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316 304,00 -6 000,00 310 304,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 794,00 1 215,00 11 009,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 906 000,00 5 000,00 911 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 000,00 -15 000,00 16 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 -15 000,00 16 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 130 100,00 240 000,00 2 370 100,00 
 92116  Biblioteki 931 600,00 240 000,00 1 171 600,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 931 600,00 240 000,00 1 171 600,00 

926   Kultura fizyczna 609 000,00 6 000,00 615 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 585 450,00 6 000,00 591 450,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 65 000,00 6 000,00 71 000,00 
Razem: 44 111 525,41 114 542,00 44 226 067,41 

Przewodniczący Rady Gminy 
 Zygmunt Wicik  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10159



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI.33.2024 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 10 września 2024 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 3- "Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2024" 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 472 146,52 - 47 100,00 6 425 046,52 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 103 000,00 103 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 103 000,00 103 000,00 
   Modernizacja studni w miejscowości Grabowiec  0,00 103 000,00 103 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 472 146,52 - 150 100,00 6 322 046,52 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 826 755,00 - 150 100,00 5 676 655,00 
   Budowa kanalizacji w Gminie Rzeczniów(P) 4 644 500,00 - 150 100,00 4 494 400,00 

600   Transport i łączność 4 859 766,00 - 82 664,00 4 777 102,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 61 000,00 31 100,00 92 100,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

61 000,00 31 100,00 92 100,00 

   
Przebudowa mostu JNI 01016079 na rzece Krępiance w miejscowości 
Rzeczniówek wraz z dojazdami do mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1902 
W Rzeczniów-Grabowiec-Mołdawa w km 0+000-1+000 

0,00 31 100,00 31 100,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 798 766,00 - 113 764,00 4 685 002,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 798 766,00 - 113 764,00 4 685 002,00 
   Budowa drogi gminnej w miejscowości Rzeczniów 3 242 766,00 - 79 764,00 3 163 002,00 
   Wykup działek pod budowę drogi gminnej w miejscowości Rzeczniów 215 000,00 - 33 000,00 182 000,00 
   Wykup działek pod budowę drogi gminnej w miejscowości Rzeczniówek 120 000,00 - 1 000,00 119 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 287 000,00 21 000,00 308 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 232 000,00 21 000,00 253 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00 21 000,00 122 000,00 
   Budowa budynkuwielofunkcyjnego  na potrzeby OSP Rybiczyzna 56 000,00 5 000,00 61 000,00 
   Modernizacja bram garażowych w OSP Rzeczniów wraz z przebudową 

rozdzielni elektrycznej 0,00 16 000,00 16 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10159



 
801   Oświata i wychowanie 4 906 000,00 5 000,00 4 911 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 906 000,00 5 000,00 4 911 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 906 000,00 5 000,00 911 000,00 
   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy szkołach na terenie Gminy 

Rzeczniów 906 000,00 5 000,00 911 000,00 
Razem 19 052 659,52 - 103 764,00 18 948 895,52 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zygmunt Wicik  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10159



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI.33.2024 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 10 września 2024 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 7 "Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r." 
z tego: z tego: Dział Rozdział § Nazwa Dochody 

ogółem przed 
zmianą 

Zmiana 
Dochody 

ogółem po 
zmianie 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem 
przed 

zmianą 
Zmiana  

Wydatki 
ogółem po 

zmianie 
Dotacje 
bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 427,00 131 427,00 39 327,00 92 100,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 70 427,00 131 427,00 39 327,00 92 100,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 327,00 39 327,00 39 327,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 31 100,00 92 100,00 0,00 92 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 0,00 80 000,00 24 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 0,00 80 000,00 24 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

24 500,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10159



 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 76 549,00 0,00 76 549,00 76 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 56 549,00 0,00 56 549,00 56 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

56 549,00 0,00 56 549,00 56 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  180 000,00 0,00 180 000,00 60 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10159



 
926   Kultura fizyczna 297 850,00 0,00 297 850,00 0,00 297 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 297 850,00 0,00 297 850,00 0,00 297 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

297 850,00 0,00 297 850,00 0,00 297 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 634 399,00 0,00 634 399,00 161 049,00 473 350,00 61 000,00 70 427,00 131 427,00 39 327,00 92 100,00 
              

Przewodniczący Rady Gminy  
Zygmunt Wicik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10159



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI.33.2024 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 10 września 2024 r. 

Dotacje udzielane z budżetu 2024 r. podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji 

/ w zł/ Dział, rozdział, paragraf Treść 
podmiotowej przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 
Jednostki sektora 

 finansów publicznych Nazwa jednostki    

921-92116§2480 

Gminna i 
Powiatowa 
Biblioteka 
Publiczna w 
Rzeczniowie 

1 171 600,00 0,00 0,00 

600-60014§6300 
Starostwo 
Powiatowe w 
Lipsku 

0,00 0,00 61 000,00 

 Razem: 1 171 600,00 0,00 61 000,00 
Jednostki nie należące 
 do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 0,00 0,00 0,00 

921-92120§6570 

Prace 
konserwatorskie 

ołtarza głównego z 
kościoła 

parafialnego 
p.w.Św. Mikołaja w 
Grabowcu-III etap 

0,00 0,00 255 000,00 

921-92120§6570 

Remont 
konserwatorski 
zabytkowego 

zespołu kościelnego 
w Rzeczniowie w 
zakresie: kostnicy, 

kaplicy oraz 
ogrodzenia 

0,00 0,00 677 000,00 

921-92120§6570 

Dotacja celowa na 
montaż urządzeń 

piorunochronnych 
na budynku kościoła 
parafialnego pw.Św. 

Mikołaja w 
Grabowcu 

0,00 0,00 50 000,00 

926-92605§2820 
Rozgrywki 

piłkarskie dzieci i 
młodzieży 

0,00 0,00 71 000,00 

921-92195§2360 

organizacja 
wydarzeń 

kulturalnych w 
ramach projektu 

„Kultura łączy 
pokolenia (projekt 

przełamujący 
bariery 

międzypokoleniowe 
w kulturze)” 

0,00 0,00 29 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10159



 

754-75412§6230 

Dotacja na 
zapewnienie 

gotowości bojowej 
jednostki ochrony 
przeciwpożarowej 

poprzez 
dofinansowanie 

zakupu ciężkiego 
samochodu 
ratowniczo-

gaśniczego na 
potrzeby OSP 

Pawliczka 

0,00 0,00 100 000,00 

 Razem: 0,00 0,00 1 182 500,00 
 Ogółem: 1 171 600,00 0,00 1 243 500,00 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zygmunt Wicik  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10159


	UCHWAŁA NR VI.33.2024 RADY GMINY RZECZNIÓW z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	zm. § 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. § 1
	tir. 1 (1) w § 2 zm. § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 zm. § 1
	ust. 2 w § 2 zm. § 1
	pkt 1 w § 2 zm. § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 zm. § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 zm. § 1 ust. 2



	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2024-10-23T15:38:01+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




